
Den Země je svátek, který má za cíl připomínat, že
nemáme jiný domov. A že bychom o něj měli pečovat.

Chrante me

Pecujte o me

Radujte se, se mnou,

nejenom 22. dubna :)

Milujte me

POZVÁNKA NA OSLAVU
Dopoledne vás zveme k otevření cesty . Sejdeme K Císařské studánce
se na „horizontu” , kde společně přestřihneme u Broskviova kříže
pásku a oficiálně tak zpřístupníme veřejnosti cestu, která v minulosti 
byla klíčovou tepnou pocestných a obchodníků, a která při zcelování
lánu „nedopatřením” zanikla. Projděme se a připijme si na zdraví nás 
všech i stromů na této cestě. .V sobotu 20. dubna v 10 hodin  
Tentýž den  slavnostně otevřeme také ,odpoledne Cestu bratří Mrštíků
která vede od divadla v Boleradicích přes Helenčino údolí do Divák
k Památníku bratří Mrštíků. Zveme vás na procházku do Helenčina 
údolí. Sraz je u divadla nebo u domku bratří Mrštíků ve 14 hodin.
Příchozí z Divák i Boleradic se v Helenčině údolí sejdou do 15 hodin.
Setkání bude pokračovat kulturním programem, o který se postará 
mužský pěvecký  sbor a herci divadelního spolku. Pro všechny bude 
připraven přípitek a občerstvení. Zájemci mohou vysadit vrby.  

Akce podpořili:


	Stránka 1

